
Uchwała Nr II/15/2024 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 – 4, art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i § 6 i § 7 oraz 
załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) Rada Miasta Zakopane uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Burmistrzowi Miasta Zakopane Panu Łukaszowi Filipowiczowi miesięczne wynagrodzenie 
brutto, na które składają się: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.430,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy czterysta 
trzydzieści), 

2. dodatek funkcyjny w wysokości 3.450,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt), 

3. dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie 4.164,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące sto sześćdziesiąt cztery), 

4. dodatek za wysługę lat w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego (od 01.03.2025 r. 11%) 
w kwocie 1.043,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc czterdzieści trzy). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zakopane 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 07 maja 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C135241-14CB-4B32-B431-699E9C83DB60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


